江西电子信息职业技术学院
2025年合同聘用制人员招聘面试公告

根据《江西电子信息职业技术学院2025年合同聘用制人员招聘公告》的要求，现将面试有关事宜公告如下：
一、进入面试人员名单
	岗位名称
	姓名
	准考证号
	面试考场

	电子类专业教师岗
	李文婷
	202505110105
	一号考场

	刘吉庆
	202505110101

	朱宇宽
	202505110103

	夏庆
	202505110114

	钟航
	202505110106

	周建胜
	202505110109

	曾智成
	202505110102

	罗照旺
	202505110113

	王爱坤
	202505110108

	杨盼盼
	202505110112

	自动化类专业教师岗
	万源华
	202505110210

	夏正宇
	202505110211

	蔡瑜萍
	202505110208

	刘方平
	202505110205

	罗玉凤
	202505110209

	陈新云
	202505110207

	衷玲玉
	202505110202

	思想政治理论课教师岗
	邱雨洁
	202505110406
	二号考场

	罗媚仁
	202505110420

	王贤
	202505110401

	徐萍
	202505110416

	唐愫心
	202505110407

	李梓静
	202505110404

	王春
	202505110424

	胡慧姗
	202505110411

	彭娇
	202505110425

	江蕾
	202505110402

	吴婧文
	202505110412

	邹文韬
	202505110409

	岗位名称
	姓名
	准考证号
	面试考场

	心理健康教师岗
	范淑娴
	202505110216
	二号考场

	欧阳平
	202505110215

	数学教师岗
	聂紫婕
	202505110214

	余嘉明
	202505110213

	嵌入式类专业教师岗
	鄢林红
	202505110119
	三号考场

	衷敬波
	202505110120

	闵恒狮
	202505110118

	智能制造技术岗专职教师
	罗浩
	202505110125

	无人机应用技术专职教师
	李仲秋
	202505110130

	文化艺术类专技岗
	张志晶
	202505110306

	刘田甜
	202505110305

	吴贵芬
	202505110301

	胡子琪
	202505110304

	计算机类专业教师岗
	刘志华
	202505110312

	洪永琪
	202505110314

	冯志坚
	202505110318

	罗文杰
	202505110321

	胡子豪
	202505110327

	徐玥
	202505110320

	陈受兰
	202505110328

	汪茜茜
	202505110326

	专职辅导员1
	姚旭
	202505110219
	四号考场

	邓洋
	202505110218

	专职辅导员2
	毛龙威
	202505110223

	赵航
	202505110225

	罗翊卜
	202505110228

	夏云云
	202505110528

	曾江
	202505110514

	裴云梦
	202505110221

	谢觐平
	202505110518

	胡海辉
	202505110516

	李志
	202505110527

二、面试时间、方式及地点
[bookmark: OLE_LINK1]1.面试时间： 2025年5月24日。面试考生上午8：00开始报到进入候考室，8：20后禁止入场，逾期未到者视为自动放弃面试。8：30前完成面试号抽签工作，面试号排在第一的考生8：45进入备考室备课，9：00面试正式开始，报到时间内未到达者视为自动放弃面试资格。
2.面试方式：
	岗位名称
	面试方式
	时间分配

	电子类专业教师岗
	试讲和结构化面试相结合的方式（试讲备课15分钟，结构化面试无备课环节）
	试讲和结构化面试总时间为20分钟

	自动化类专业教师岗

	思想政治理论课教师岗

	心理健康教师岗

	数学教师岗

	嵌入式类专业教师岗

	智能制造技术岗专职教师

	无人机应用技术专职教师

	文化艺术类专技岗

	计算机类专业教师岗

	专职辅导员1
	结构化面试（无备课环节）
	结构化面试时间8分钟

	专职辅导员2

3.面试地点：江西省南昌市高新开发区创业路925号江西省电子信息技师学院北校区一号教学楼1楼。
三、面试材料
必须携带本人身份证和准考证（面试当天在校门口领取）参加面试缺一不可。
四、面试有关事项
1.由工作人员点名、核对考生身份证、准考证，向面试考生宣布《面试考生守则》和其它有关注意事项。考生须将通讯工具关闭，连同其它个人物品交工作人员统一保管，放置于“寄存室”。
2.考生在候考过程中不得携带或使用任何通讯工具和电子器材，不得与候考室外的人员联系、交谈，未经允许不得出入候考室。如有特殊情况，需向候考室工作人员报告。
3.考生不得携带包括空白纸在内的任何物品和资料进入考场；面试过程中不得以任何方式向考官透露本人的姓名、家庭住址、工作单位等信息，违者面试成绩按零分处理；考生面试结束后，不能带走面试试题，并由工作人员引领到候分室等候公布成绩；等候期间必须保持安静，不得在面试考场附近逗留议论或大声喧哗，也不能返回候考室。
五、其他事宜
咨询电话：陈老师  0791-88167932
[bookmark: _GoBack]
江西电子信息职业技术学院
2025年5月20日